
Senátor Ron Johnson představil nejvíce
cenzurovaný žebříček v dějinách Kongresu
- CZ24 News | 16. listopadu 2023

USA: Tabulka, která byla předmětem debat v americkém Kongresu, kde se právě probírají
vedlejší účinky genových injekcí, byla masově cenzurována i přesto, že obsahuje 100%
pravdivé informace.

A zatímco média „jediné pravdy“  šířila dezinformace o „bezpečných a účinných“ Covid vakcínách,
„účinném“ remdesviru a neméně účinném molnupiraviru, nepohodlná pravda musela být v zájmu Big
Pharmy a jejích přisluhovačů potírána.

Aby se lidé neuchýlili k účinnému a bezpečnému řešení, byl ivermectin, který je již asi 40 let
využíván v humánní medicíně, představen jako „koňský lék.“ Vzhledem k tomu, že skutečně existuje i
koňská verze, mnoho hlupáků, neschopných zjistit si fakta, i na tyto manipulace naletělo.

Nyní se tedy americký kongres zabývá tím, jak se lidem lhalo – a lže dál, zatímco pravdivé informace
jsou v zájmu výdělků farmaceutických korporací a jejich zkorumpovaných loutek odkazovány do sféry
dezinformací.

„Systém VAERS zaznamenává 1,6 milionu nežádoucích příhod jen u vakcín proti COVIDu.“

Dne 25. ledna 2022 uspořádal senátor Ron Johnson (WI – R) slavné slyšení „Second Opinion“ s
předními lékařskými odborníky. Během tohoto slyšení představil tabulku srovnávající vedlejší účinky
různých léčivých přípravků, jako je Ivermectin, Remdesivir a takzvané vakcíny COVID-19.

Tabulka ukazuje následující:

Grafika senátora Johnsona byla následně smazána z internetu, protože YouTube, Facebook, Twitter
(1.0), TikTok a další hlavní platformy sociálních médií odstranily videoklipy této prezentace.

Graf se nyní vrací a je doplněn o nová data.

V pondělí, téměř dva roky po vydání své první grafiky, senátor Ron Johnson představil svou slavnou
srovnávací tabulku vedlejších účinků s aktualizovanými čísly na slyšení „Zranění způsobená
vakcínami COVID-19.“ Údaje jsou alarmující.

Srovnání nežádoucích účinků léků (údaje FDA a CDC) – 1. ledna 1996 až 27. října 2023:

Ivermektin – 4 265
HCQ – 28 823
Vakcína proti chřipce – 220 346
Dexamethason – 110 185
Tylenol – 136 079
Remdesivir – 9 290
Vakcíny proti COVID-19 – 1 605 764

Úmrtí

https://cz24.news/senator-ron-johnson-predstavil-nejvice-cenzurovany-zebricek-v-dejinach-kongresu/
https://cz24.news/senator-ron-johnson-predstavil-nejvice-cenzurovany-zebricek-v-dejinach-kongresu/
https://vigilantfox.substack.com/p/senator-ron-johnson-presents-the?utm_source=post-email-title&publication_id=975571&post_id=138871077&utm_campaign=email-post-title&isFreemail=false&r=pf6gr&utm_medium=email


Ivermektin – 436
HCQ – 2 337
Vakcína proti chřipce – 2 337
Dexamethason – 19 599
Tylenol – 30 634
Remdesivir – 2 240
Vakcíny proti COVID-19 – 36 501

Úmrtí/rok

Ivermektin – 16
HCQ-85
Vakcína proti chřipce – 87
Dexamethason – 713
Tylenol – 1114
Remdesivir – 770
Vakcíny proti COVID-19 – 13 036

Potlačení časné léčby

Podle senátora Johnsona mají léky jako hydroxychlorochin a ivermektin lepší bezpečnostní profil než
vakcíny proti Covid-19, remdesivir a  molnupiravir, což jsou přípravky propagované vládami.

Jsou také výrazně levnější:

Ivermectin: 62% zlepšení, 99 studií, 1 dolar za pilulku

Molnupiravir: 15% zlepšení, 34 studií, 707 $ za pilulku

Proč byly tedy léky jako ivermektin záměrně dehonestovány?

V červnu tohoto roku nezávislý prezidentský kandidát Robert F. Kennedy Jr. vysvětlil Joe Roganovi,
proč musel být ivermektin „zničen.“

Ivermektin je po penicilinu často považován za lék s největším dopadem na lidské zdraví. Jeho objev
byl v roce 2015 oceněn Nobelovou cenou.

Jeho existence ale ohrožuje společnost vyrábějící vakcíny za 200 miliard dolarů.

„Federální statut povolení k nouzovému použití uvádí, že povolení k nouzovému použití vakcíny nelze
udělit, pokud již existuje lék schválený pro účel, u kterého bylo prokázáno, že působí proti cílové
nemoci,“ vysvětluje Kennedy.



„Takže museli zničit a zdiskreditovat ivermektin a hydroxychlorochin. A museli všem říct, že
nefungují. Protože kdyby přiznali, že to pro někoho funguje, očkovací průmysl za 200 miliard dolarů
by se zhroutil.“

Závěr

Agresivní cenzura žebříčku senátora Rona Johnsona ze strany platforem sociálních médií vyvolává
důležitou otázku: Jde především o ochranu zájmů veřejnosti nebo o ochranu farmaceutického
průmyslu před kontrolou a diskusí?

Tento akt útlaku vede ke kritické diskusi o rovnováze mezi informacemi, veřejným zdravím a vlivem
korporací na to, co je povoleno a co je zakázáno.

Jak řekl Robert F. Kennedy, Jr.: „Nikdy v historii nebyla doba, kdy cenzuru prováděli dobří lidé.“

Toto prohlášení se stále více ukazuje jako pravdivé…

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

http://vigilantfox.substack.com/p/senator-ron-johnson-presents-the

